ANO VIII - RIO SONO, SEGUNDA - FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - NO 508

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE RIO SONO - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  2 4 6  D E  2 0  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

PORTARIA Nº 061/2024 DE 01 DE ABRIL DE 2024

“Dispõe sobre exoneração da Sr, Maria Lira Sobrinho
e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO SONO, Estado do Tocantins, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE,

Art. 1º - Exonerar a servidora MARIA LIRA SOBRINHO, portadora do CPF
n° 030.192.071-00 e do RG n° 1000241 - SSP/TO, do cargo de Assessor
Especial II com lotação no Gabinete do Prefeito, de Rio Sono -TO.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

                   Publique-se,
                                        Registre-se,
                                                               Intime-se
                                                                                   Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIO SONO/TO, Estado
do Tocantins, aos 01 de Abril de 2024.

ITAIR GOMES MARTINS
Prefeito Municipal

		2024-04-08T16:08:20-0300
	ITAIR GOMES MARTINS:77869036153